W г
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

е Ф в К А Л А Ь Ы
К А Л А О К Р У Г Ы
Х А К И М И Э Т Е

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Г О Р О Д С К О Г О ОКРУГА

Г О Р О Д УФА

КАРАР
март

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2012 й. —марта 2012 г.

О финансировании проектно - изыскательских
работ, капитального и текущего ремонта
зданий и сооружений социально-культурного
назначения городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В целях усиления контроля за целевым и эффективным
использованием средств, направляемых на финансирование проектно-
изыскательских работ, капитального и текущего ремонта зданий и
сооружений социально-культурного назначения городского округа город
Уфа Республики Башкортостан

1. Установить, что для санкционирования оплаты денежных
обязательств получателей бюджетных средств городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, а также санкционирования расходов бюджетных
и автономных учреждений городского округа город Уфа Республики
Башкортостан при финансировании проектно-изыскательских работ,
капитального и текущего ремонта зданий и сооружений социально-
культурного назначения в Финансовое управление Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан представляются
следующие документы:

1.1. по проектно-изыскательским работам:
- муниципальный контракт (договор) с приложениями;
- акт выполненных работ;
- счет-фактура;
- титульный список на проектные работы.

1.2. по текущему ремонту:
- муниципальный контракт (договор);
- сводный сметный расчет (смету) стоимости текущего ремонта;
- приказ на утверждение проектно-сметной документации;
- справка о приемке выполненных работ (форма № КС-2);
- справка о стоимости выполненных работ и затрат (форма № КС-3);
- счет-фактура.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.3. по капитальному ремонту:
- муниципальный контракт с календарным планом выполнения работ и

протоколом согласования договорной цены;
- сводный сметный расчет стоимости капитального ремонта;
- документ на утверждение проектной документации;
- в случаях, предусмотренных законодательством, допуск подрядной

организации на производство видов работ, оказывающих влияние на
безопасность объекта капитального ремонта согласно приказа Министерства
регионального развития Российской Федерации от 30 декабря 2009 г. № 624;

- справка о приемке выполненных работ (форма № КС-2);
- справка о стоимости выполненных работ и затрат (форма № КС-3);
- счет-фактура.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан - начальника Финансового управления Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан Насыртдинова И.Д.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан "ЙИ. Ялалов